
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/283/2023 

RADY GMINY DOMINOWO 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U z 2022 r., poz. 2519 ze zm.), Rada Gminy Dominowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Dominowo w następujących wysokościach: 

1) dla nieczystości ciekłych gromadzonych w zbiornikach bezodpływowych pochodzących z gospodarstw 

domowych, gospodarstw rolnych, obiektów użyteczności publicznej lub przedsiębiorstw powstałych 

w wyniku ludzkiego metabolizmu lub funkcjonowania gospodarstw domowych oraz nieczystości ciekłych 

o zbliżonym składzie niezależnie od wypełnienia pojemności wozu asenizacyjnego : 35,00 zł/m3 ; 

2) dla nieczystości ciekłych gromadzonych w zbiornikach bezodpływowych pochodzących z przedsiębiorstw 

lub gospodarstw rolnych, które stanowią nieczystości ciekłe powstałe w związku z prowadzoną przez dany 

podmiot działalnością handlową, przemysłową, składową, transportową, usługową lub rolną oraz 

nieczystości ciekłych o zbliżonym składzie niezależnie od stopnia wypełnienia pojemności wozu 

asenizacyjnego: 55,00 zł/m3   

3) dla nieczystości ciekłych gromadzonych w osadnikach instalacji przydomowych niezależnie od stopnia 

wypełnienia pojemności wozu asenizacyjnego: 200,00 zł/m3 . 

§ 2. Do stawek określonych w § 1 doliczany będzie podatek VAT w ustawowej wysokości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dominowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Aurela Przewoźniczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 marca 2023 r.

Poz. 3049


		2023-03-21T12:12:33+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




